र९करण के तथ्य एवं पिरिस्थितयᲂ मᱶ िविश᳥ न्यायाधीश, सेशन न्यायालय, भ᳥ाचार

िनवारण अिधिनयम,  कोटा ᳇ारा पािरत सजा आदशे िदनांक-2.02.2015 के िनष्पादन को

अपील के अिन्तम िनस्तारण तक स्थिगत िकया जाना उिचत र९तीत होती ह।ै

अत:  आदशे िदया जाता ह ै िक यिद अपीलाथᱮ/र९ाथᱮ भैरू लाल पुर७ लालू राम

िवचारण न्यायालय के संतोष अनुसार 25,000/-रूपये (अ्षरे पचास हजार) का ᳞ि्वगत

बंध पर७ व इसी रािश की दो सुदडृ एवं िव᳡सनीय र९ितभूितयाँ इस आशय की र९स्तुत कर दᱶ

िक वह िदनांक-27.03.2015  को एवं तदपुरान्त जब भी न्यायालय ᳇ारा आहूत िकया

जावेगा, न्यायालय के सम्ष उपिस्थत हो जावेगा  तो िविश᳥ न्यायाधीश, सेशन न्यायालय,

भ᳥ाचार िनवारण अिधिनयम,  कोटा ᳇ारा उनके सम्ष िवचाराधीन दािण्डक मुतफिरक